МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОЗНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от 14.11. 2007г.

№  _162___

«Об изменении и дополнении

Устава МОУ Лозновской СОШ»

  Во исполнение приказа отдела по образованию от 07.11.07г №500

«О внесении изменений и дополнений в Уставы общественных учреждений

Дубовского Муниципального района и в соответствии с решением собрания

трудового коллектива «Протокол №1 от 12.11.07»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав МОУ Лозновской СОШ.

2. Зарегистрировать данные изменения и дополнения Устава в МИМН РНС РФ №5 по Волгоградской обл. в срок до 1 декабря.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                  Директор школы:                               А.Б.Пахомов